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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 VIEEMSS

  2 YWDUSUU SÉVÎMES H 2   80

  3 DSUUY+EI WUS (1)  2F   32  112

  4 IUU+TRBE DEYS (2) G 7   33  145

  5 U+LEEINA ÉBRUITES  8A   33  178

  6 UDAIXEO BANLIEUE B 8   74  252

  7 AEIO+ERH DEUX 15A   72  324

  8 EEIR+UTB HOAX (3) D12   32  356

  9 ANONTCA ÉBRUITÉE A 1   83  439

 10 FSUKIQI ACTIONNA E 5   95  534

 11 IQU+TRLZ SKIF (4) D 2   37  571

 12 ILQTU+IE ZÉRO 13A   26  597

 13 IL+NOO?E ÉQUITÉ  3H   42  639

 14 OOEALMC LOTIO(N)NE (5) L 1   68  707

 15 ELMOO+EE RACK (6)  3A   30  737

 16 EOO+JVDG MÊLÉE  8K   18  755

 17 DOOV+ESA JUGE J 2   28  783

 18 DOO+AGFR VASE (7) N 1   28  811

 19 FGO+ALSI RANDO (8)  6J   24  835

 20 AFGILO+P ACTIONNAS E 5   25  860

 21 FGLOP+PN AÏ O 1   23  883

 22 FGLPP+ET WON (9) F 2   12  895

 23 GPPT+?AN ELFE (10) N 8   15  910

NAPP(E) (11) O11   29  939

 

  1: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  2: DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.
 

  3: HOAX [hôks] n.m. Canular véhiculé par internet.
 

  4: SKIF n.m. (= skiff) Sp. Bateau très étroit à un seul rameur.
 

  5: LOTIONNER v. 10. Frictionner avec une lotion.
 

  6: RACK n.m. Meuble de rangement pour appareils électroniques.
 

  7: VASE n.m. et n.f.
 

      VASER (SE) v. 10. Québ. Se couvrir de vase.
 

  8: RANDO n.f. Fam. Randonnée.
 

  9: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

10: ELFE n.m. Génie de la mythologie scandinave.
 

11: NAPPE n.f.
 

      NAPPER v. 10. Couvrir de sauce.


